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12 kwietnia 2019

Z prac Zarządu Województwa

Na temat spraw związanych z funkcjonowaniem Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, z
dyrektorem placówki Dominikiem Płazą rozmawiali marszałek Andrzej Bętkowski oraz
członek Zarządu Województwa Marek Jońca.

***

Wicemarszałek Renata Janik będzie gościem spotkania jubileuszowego z okazji 60 lat
Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Armatury” w Kielcach (godz. 16:00). Weźmie także
udział  w spotkaniu wielkanocnym Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów „RAJ” w Kielcach
(godz. 18:00).

***

Wicemarszałek Renata Janik i członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek wezmą
udział w pracach Komisji Statutowej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego(godz. 13:00)
Radni omawiać będą m.in.  projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia
Statutu Województwa Świętokrzyskiego.

***

Członek  Zarządu  Województwa,  Marek  Jońca   uczestniczył  w  posiedzeniu  Komisji
Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony  Środowiska  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego (godz.  10:30).  W porządku obrad m.in.  zapoznanie się z informacją o
działalności Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi Jędrzejowskiej w 2018 roku oraz
zapoznanie z Listą zalecanych odmian do uprawy w województwie świętokrzyskim na 2019
rok.

Sobota

W sobotniej wielkiej gali finałowej podsumowującej dwa konkursy „Echa Dnia” –
„Mistrzowie Urody” oraz „Kobieta Przedsiębiorcza” udział weźmie wicemarszałek Renata
Janik (gala wręczenia nagród w Hotelu Binkowski w Kielcach o godz. 17:00).
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***

  Na zaproszenie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kielcach i Krajowej Rady Radców
Prawnych w Warszawie, członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek będzie gościem
odbywających się w Kielcach
XI Ogólnopolskich Mistrzostw Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej. Zawody sportowe
zostaną rozegrane w dniach 12–13 kwietnia w „Hali Legionów”– ul. Leszka Drogosza 2.

Niedziela

Wicemarszałek Renata Janik weźmie udział w tradycyjnej, przedświątecznej imprezie w
kieleckiej Galerii Echo pn. „Malowana Niedziela”, podczas której tworzone będą, a
następnie licytowane, świątecznej pisanki. Dochód z licytacji wesprze 15-letnią Monikę
Wawrzkiewicz z Połańca czekającą na operację mózgu, a także podopiecznych Polskiego
Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kielcach.

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica oraz Samorządowego Centrum Kultury
w Morawicy wicemarszałek Renata Janik będzie gościem imprezy „Wielkanocne tradycje w
Morawicy”, która odbędzie się o godzinie 15:00 w Samorządowym Centrum Kultury w
Morawicy.


